
Uchwala Nr 955/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań 

zleconych oraz zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2020 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska;
2) Kierownika Referatu Promocji Powiatu i Informacji;
3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
5) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
6) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00 
134 898,00 

134 898,00 
~134 iioihtiti
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-500,00

0,00
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' i34-89H,o'(i

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

—

4210
4220
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

6 088,00
300,00

1 556,00
7944,00
5 9400

1 700,00 
-300,00 

-1 400,00
0,00

0,0(1

7 788,00
0,00

156,00
7944,00_____
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PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2020 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 610 132,00 -9 858,00 3 600 274,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
89 768,00 9 858,00 99 626,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

2 000,00 -2 000,00 0,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 720 786,00 2 000,00 722 786,00
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne 4 422 686,00 0,00 4 422 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 831,00 12 000,00 125 831,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 -7 000,00 10 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

Razem zadania statutowe 144831,00 0,00 144831,00

Razem wytlatki bieżące___ ______ ________ _______ ________ ..... 4 567 517,00 __________ 0,00 4 567 517,00

—....... ------------- ........- OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 567 517,00 0,00 4 567 517,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

25 948,00
11 450,00
37398,00

37 398,00

-2 951,92
2 951,92

0,00

0,00

22 996,08
14 401,92

37 398,00

37 398,00

855 Rodzina

—

85508 Rodziny zastępcze
4300
4440

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem w vda (U łjicżące __________________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

33 302,00
11 193,80

44 495,80
44495,80

................81 893,80

-1 301,30 
1 301,30

0,00

_____ 0,00

0,00

32 000,70 
12 495,10 

44 495,80
................44 495,80 

.. ..........  81. 893.80



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210
4550
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

8 932,00 
0,00 
0,00

8 932,00

-750,00 
200,00 
550,00

0,00

8 182,00
200,00
550,00

8 932,00

Razem wydatki bieżące 8 932,00 0,00 8 932,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 8 932,00 0,00 8 932,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

-........—

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące __ __ __

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

71 474,00
62 191,26

133 665,26

____ 133 665,26

_____  133 665,26

-613,64 
613,64

0,00 

~6~(x>
-o,bo

70 860,36
62 804,90

133 665,26

133 665,26

133 665,26


